É ultimamente debaixo do N.º VII. pag. 195 Poesias feitas na despedida de Sua Excellencia, quando tendo sido reeleito por Sua Alteza Real para Bispo de Bragança, e Miranda partio daquella Capitania para a Corte de Lisboa em 13 de Julho de 1802, depois de ter governado por tempo de tres annos.

Eu sinto, que alguns dos escritos dos meus Patricios, que eu conheço, certamente de muito merecimento não appareção tambem nesta Collecção por se terem perdido, não sei se por algum innocente roubo, que me fizessem, ou por que talvez se confundissem com outros papeis na passagem de Sua Excellencia de Parnambuco para Lisboa.

N.º I.

*Poesias feitas na chegada do Illustrissimo , e Excellentissimo Senhor D. José Joaquim da Cunha d'Azeredo Coutinho a Parnambuco , indo para Bispo , e Governador Interino daquella Capitania em 25 de Dezembro de 1799. &c. &c. &c.*

EXCELLENTISSIMO , AC REVERENDISSIMO  
D. D.

JOSEPHO JOACHIMO A CUNHA  
AZEREDO COUTINHO ,

*Parnambucensi Episcopo , et ipsius Provinciae Gubernatori , Seminarii  
Olindensis Fundatori , Artium Moderatori , Consiliario Regio ,*

HUMILITER OFFERT

EMMANUEL DOS REIS CURADO.

CARMEN BUCOLICUM.

MYCON.

TYRSIS, CHROMIS.

**A**Dsis , et nostro adspira nunc , Musa , labori ,  
Aureus ut rapiat totum me furor , et ultra  
Plectra humiles quamvis non surgant nostra myricas ,  
Et quae tum subter salices Tyrsisque , Chromisque ,  
Dum errant in silvis jungendo fortè sub aestum  
Magnos mille boves , silvis , et mille bidentes ,  
Flcquentes aetate ambo , et cantare periti ,  
Ad responsuras dicebant carmina rupes.

A.

TYR.

**TYR.** Spargite flore viam , campos et spargite lauris ,  
 Pompa venit , laeto florescat germine terra ,  
 Rector in urbe Mycon , nobis est Pastor in agris.

**CHR.** Rustica si musa argutè tua spirat avena ,  
 Et vox si vincit cantando numina ruris ,  
 Carmina tu priuò cane , mox Chromis altera dicet ,  
 Prima Mycon sit materies , sit et ultima nobis.

**TYR.** Triste procella rati , nebulae florentibus hortis ,  
 Triste lupus stabulis , mendaces piscibus hami ,  
 Grando satis , et juste Mycon , sine te omnia nobis .  
 Tristia nunc veniunt , abeunt nunc tristia nobis .

**CHR.** Ut decori vites ulmis , ut collibus uvae ,  
 Ut gregibus tauri , sunt et sua cornua tauris ,  
 Tu decus omne , Mycon , semper spes ultima nobis .

**TYR.** Aurea jam redeunt Saturni tempora prisca ,  
 Atque novo surgunt jam tecta relicta tot annos ,  
 Frondescunt silvae , nostro veniente Mycone ,  
 Sunt testes coryli , colles , sunt flumina testes .